
  Совет Среднеюрткульского сельского поселения 

 Спасского муниципального района Республики  Татарстан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 66-5                                                                       от 11.06.2019г. 

 

О внесении изменений в решение Совета Среднеюрткульского 

сельского поселения Спасского муниципального района  

РТ №39-1 от 20.12.2017 года "Об утверждении местных  

нормативов градостроительного проектирования Среднеюрткульского 

сельского поселения Спасского муниципального района Республики 

Татарстан" 

 

В соответствии сподпунктом д пункта 1 статьи 1 Федерального закона 

от 01.05.2019 N 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Совет Среднеюрткульского сельского поселения Спасского 

муниципального района РТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района РТ №39-1 от 20.12.2017 года "Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального 

района Республики Татарстан." следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.2.19 изложить в следующей редакции: 

«1.2.19. Межселенная территория - территория муниципального района, 

находящаяся вне границ поселений». 

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах 

Среднеюрткульского сельского поселения и опубликовать на 

официальном сайте Спасского муниципального района (http:// www. 

spassriy.tatarstan.ru) и на официальном сайте правовой информации 

(//httр:pravo.tatarstan.ru)  в установленный законом срок.   

 

 

 

 


